
1 
 

24 粧亊第 001 号 

2024 年３月 5 日 

 

正会員及び原料部会員各位 

 

日本化粧品工業会        

専務執行理事 山本 順二 

 

 

2024 年度（2024 年 4 月 1 日～2025 年３月３１日）以降の年会費等級の確定及び 

それに基づく会費のご請求について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊会の運営にご協力いただき深く感謝申し上げます。 

また、202３年 8 月に実施いたしました会費等級調査にご協力いただき誠にありがとうご

ざいました。2024 年度以降の会費のご請求につきましては、ご申告いただきました会費等

級に基づきご請求申し上げますので、ご対応のほど何とぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 2024 年度以降の会費等級（請求金額）について 

      2023 年 8 月 30 日付 E メール「【粧工会】会費等級申告のご依頼」へのご回答に

基づいて、請求させていただきます。 

次回の会費等級調査は、2026 年度の実施（2027 年度以降のご請求分）を予定し

ており、2026 年度分までの会費等級の変更はございません。 

 

２． 2024 年度以降の会費等級のご確認方法について 

 Toyokumo kintoneApp ：https://account.kintoneapp.com/login 

ログイン後、会費等級、会費請求情報をご確認いただけます。 

 

  

ログインする場合は、「メールアドレスでログイン」 

→ご登録いただいている「窓口：メールアドレス」を

入力してください。 

https://account.kintoneapp.com/login


2 
 

   【ログイン後画面（一部抜粋）】 

 

 

３． 会費請求日について 

●1 年分の納入を希望されている場合：4 月 1 日（予定） 

●半期納入を希望されている場合： 

上期分：4 月 1 日（予定）  下期分：10 月 1 日（予定） 

※各社のご希望に基づいて郵送又はＥメールでお送りいたします。 

E メールの送信元：sx-tkcmail@tkc.co.jp 

 

４． 貴社内での情報共有のお願い 

ご回答いただいた等級によっては、2024 年度からのご請求金額が昨年度の請求

金額から変更されている場合がございます。必要に応じて貴社内の関係の皆さまへ

情報のご共有をお願いいたします。 

    

５． 参考資料 

日本化粧品工業会の正会員、原料部会員及び賛助会員の会費等に関する規程   

https://www.jcia.org/user/common/download/jcia/rules_on_member

ship_fees.pdf 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

日本化粧品工業会 総務企画部 

E メール：jcia-seikyu@jcia.org 

電話：０３（５４７２）２５３０ 

 

https://www.jcia.org/user/common/download/jcia/rules_on_membership_fees.pdf
https://www.jcia.org/user/common/download/jcia/rules_on_membership_fees.pdf

